

Odberteľ: Spoj.škola, Stará Ľubovňa, Ičo: 53265301, Dič: 2121317979  
Projektant:  
Dodávateľ: RM-roots s.r.o., Šp.Vlachy Ičo : 36 580 856, Jcdpnr: SK 2021857706

Stavba : OA St. Ľubovňa  
Objekt : STRECHA

Spracoval: Rastislav Novák  
JKSO :  
Dátum: 4.8.2021

M - CONSULTING

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmiera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	

PRÁCE A DODÁVKY HSV

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1	003	941941031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	1 048,000	m2	2,26	2 368,48		2 368,48		0,00000		0,000	
2	003	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	1 048,000	m2	1,45	1 519,60		1 519,60	0,00061	0,63928		0,000	
3	003	941941831	Demonitáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	1 048,000	m2	1,46	1 530,08		1 530,08		0,00000		0,000	
4	013	977212110	Plastový skiz na stavebnú súť výšky do 10 m	24,000	m	33,60	806,40		806,40	0,00765	0,03960		0,000	
5	013	977213110	Demonitáž skizu na stavebnú súť výšky do 10 m	24,000	m	7,50	180,00		180,00		0,00000		0,000	
6	013	979011111	Zvyšná doprava súte a výbúr. hmotí za prvé podlažie	17,796	t	12,49	222,27		222,27		0,00000		0,000	
7	013	979011121	Zvyšná doprava súte a výbúr. hmotí za každé ďalšie podlažie	35,592	t	10,22	363,75		363,75		0,00000		0,000	
			17,796*2 = 35,592											
8	013	979081111	Odkov súte a vyburaných hmotí na skládku do 1 km	17,796	t	12,50	222,45		222,45		0,00000		0,000	
9	013	979081121	Odkov súte a vyburaných hmotí na skládku každý ďalší 1 km	88,980	t	0,31	27,58		27,58		0,00000		0,000	
			17,796*5 = 88,980											
10	013	979082111	Vnútrostavenskú dopravu súte a vyburaných hmotí do 10 m	17,796	t	14,62	260,18		260,18		0,00000		0,000	
11	013	979082121	Vnútrost. doprava súte a vyburaných hmotí každých ďalších 5 m	17,796	t	1,69	30,08		30,08		0,00000		0,000	
12	253	9790910000	Prenájom konštruktora	5,000	kus	185,00	925,00		925,00		0,00000		0,000	
13	272	995117910	Znížený odpad zo stavieb a demoliáci iné ako v 170901, 170902, 170903 uvedené, 17 09 04 (O)	17,796	t	68,00	1 210,13		1 210,13	1,00000	17,79600		0,000	
14	000	999990001	Konštrukcie a práce HSV, HZS T1	50,000	hod	12,50	625,00		625,00		0,00000		0,000	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	10 291,00			10 291,00	0,00	10 291,00		18,47488		0,000	

PRÁCE A DODÁVKY PSV

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:

712 - Povlakové krytiny			PRÁCE A DODÁVKY PSV											
15	712	712600831	Odstáranie povl. krytiny stíech nad 30° 1-vrstvou	864,000	m2	0,57	492,48		492,48		0,00000		0,006	5,184
16	712	712600836	Odstáranie povl. krytiny stíech nad 30° z asfaltových šindľov	864,000	m2	2,80	2 419,20		2 419,20		0,00000		0,010	8,640
			712 - Povlakové krytiny spolu:	2 911,68			2 911,68	0,00	2 911,68		0,00000		13,824	

762 - Konštrukcie lesárske														
17	762	762083120	Profilovanie záhlavia trámov do 160 cm2	20,000	kus	4,26	85,20		85,20		0,00000		0,000	
18	762	762331923	Výrezanie časti střeš. väzby prier. plocha reza 120-224 cm2, dĺžky 5-8 m	160,000	m	9,20	1 472,00		1 472,00		0,00000		0,000	
19	762	762332932	Doplnenie časti střeš. väzby z hranolov, plocha 120-224 cm2	160,000	m	22,15	3 544,00		3 544,00	0,01458	2,33280		0,000	

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por.	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súč v tonách		DPH %
číslo	cen									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
20	762	762341811	Demontáž debnenia stiech rovných, z dosiek hrúbky 884*0,2 "cca 20% plochy" = 172,800	172,800 m2		2,80	483,84		483,84			0,00000	0,015	2,592
21	762	762343933	Zadebenie otvoru stiech doskami hr. do 32 mm, plocha otvoru 2-4 m2	86,400 m2		24,30	2 099,52		2 099,52	0,01428	1,23379			0,000
22	762	762343935	Zadebenie otvoru stiech doskami hr. do 32 mm, plocha otvoru nad 6 m2	86,400 m2		22,55	1 948,32		1 948,32	0,01428	1,23379			0,000
23	762	998762203	Presun hmoti pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	96,328 %		4,70	452,74		452,74		0,00000			0,000
			Presun hmoti pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	10 085,62			10 085,62	0,00	10 085,62		4,80038			2,592
			762 - Konštrukcie tesárske spolu:											
			764 - Konštrukcie klampane											
24	764	764171171	Vetrací komínok d 100 do 30°	14,000 kus		75,60	1 058,40		1 058,40	0,00178	0,02492			0,000
25	764	764171301	Lakoplast, tabuľa tvrdá TOP/FA do 30°	864,000 m2		45,75	39 528,00		39 528,00	0,00985	8,51040			0,000
			864 = 864,000											
26	764	764171310	Lakoplast, tabuľa mäkká FOP/PLX do 30°	m2		0,00	0,00		0,00	0,00985	0,00000			0,000
27	764	764171434	Lakoplast, tabuľa zväčšená lišta s 500	83,800 m		16,50	1 382,70		1 382,70	0,00473	0,39637			0,000
28	764	764171448	Lakoplast, tabuľa užľahle s 1000	49,000 m		30,00	1 470,00		1 470,00	0,00945	0,46305			0,000
29	764	7641714521	Hrebeniáč s ventiláčnym otvorom JET/LUFT	94,000 m		57,00	5 358,00		5 358,00	0,00390	0,36660			0,000
30	764	764171485	Odvetranie - predchodka s manžetou PR 4 priemer 76 až 152 mm	14,000 kus		48,00	672,00		672,00	0,00042	0,00588			0,000
31	764	7643222001	Lakoplast, klamp, opl. odkvapov s tvrdou krytinou s 250	104,000 m		8,45	878,80		878,80	0,00178	0,18512			0,000
32	764	764323820	Klampa, demontáž odkvapov lep. kryt. s 250	145,900 m		1,33	194,05		194,05		0,00000			0,292
33	764	764331850	Klampa, demont. lem. múrov na ploch. stiech. s 500, do 30°	31,000 m		1,12	34,72		34,72		0,00000			0,062
34	764	7643392301	Klampa, lakoplast, pl. lem. komínov na hľad. krytine v ploche 8,7*0,4 = 3,480	3,480 m2		64,30	223,76		223,76	0,00563	0,02377			0,000
35	764	7643482211	Klampa, sneh, chytáč dvójčlové	145,000 m		45,90	6 655,50		6 655,50	0,00344	0,49880			0,000
36	764	7643482311	Klampa, rozčítače ľadu	435,000 kus		10,80	4 698,00		4 698,00	0,00060	0,26100			0,000
37	764	764351836	Klampa, demont. hákov, do 30°	168,000 kus		1,20	201,60		201,60		0,00000			0,000
38	764	764352810	Klampa, demont. žľaby pokrukové s 330, do 30°	145,900 m		1,40	204,26		204,26	0,00000	0,00000			0,003
39	764	764359810	Klampa, demont. žľaby pokrukové d-150, do 30°	13,000 kus		1,85	24,05		24,05	0,00000	0,00000			0,013
40	764	764362810	Klampa, demont. stieš, okien hladé, do 30°	10,000 kus		8,50	85,00		85,00	0,00000	0,00000			0,020
41	764	764430840	Klampa, demont. oplechovanie múrov s 500	83,800 m		1,45	121,51		121,51		0,00000			0,168
42	764	764454802	Klampa, demont. rúr odpadových kúpeľných d-120	104,000 m		1,50	156,00		156,00		0,00000			0,208
43	764	764721114	Lakoplast, oplechovanie ríms s 250	145,000 m		17,30	2 508,50		2 508,50	0,00210	0,30450			0,000
44	764	764751113	Lakoplast, rúry odkvapové SROR d 120 mm	104,000 m		24,50	2 548,00		2 548,00	0,00236	0,24544			0,000
45	764	764751133	Lakoplast, kleno rúry odkvapovej d 120 mm	1,000 kus		20,00	20,00		20,00	0,00038	0,00038			0,000
46	764	764761152	Lakoplast, žľab pododkvačný R+K33 190 mm	145,000 kus		24,30	3 523,50		3 523,50	0,00175	0,25375			0,000
47	764	764761232	Lakoplast, kolík SOK kruh žľab 150 mm	13,000 kus		21,00	273,00		273,00	0,00025	0,000325			0,000
48	764	998764203	Presun hmoti pre klampane konštr. v objektoch výšky do 24 m	776,010 %		1,80	1 396,82		1 396,82		0,00000			0,000
			764 - Konštrukcie klampane spolu:	73 216,17			73 216,17	0,00	73 216,17		11,54823			1,380
765 - Krytiny tvrdé														
49	765	7659010600	Pokrytie stiech fóliou pod plechovú krytinu - hydroizolačná difúzna	864,000 m2		12,50	10 800,00		10 800,00	0,00017	0,14688			0,000
50	765	7659013401	Pokrytie stiech odtrannou fóliou	864,000 m2		1,80	1 555,20		1 555,20	0,00015	0,12960			0,000
			"Ochranné opatrenia počas prác"											

## M - CONSULTING

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách Jednotková	Spolu	Súv. v tonách Jednotkové	Spolu	DPH %
51	765	998765203	864 = 864,000 Presun hmot. pre krytý tvrdé na objektoch výšky do 24 m	123,550 %		6,90	852,50	0,00	852,50		0,00000		0,000	
			765 - Krytý tvrdé spolu:	13 207,70			13 207,70	0,00	13 207,70		0,27648		0,000	
766 - Konštrukcie stolaškie														
52	766	766672102	Okna strešné FAKRO FTP kymé+ventil.klap. do profil. 55x98 cm	10,000	kus	480,00	4 800,00		4 800,00	0,03048	0,30480		0,000	
53	766	766673400	Úprava ostien pri strešnom okne	32,000	m	50,00	1 600,00		1 600,00	0,00000	0,00000		0,000	
54	766	766673513	Zateplenie ostien okien pri zateplenom podkrovi, Izolácia nad 200 mm a parozábrana	32,000	m	75,00	2 400,00		2 400,00	0,00137	0,04384		0,000	
10*(0,5+1)*2 = 32,000														
55	766	766674810	Demonáž strešného okna hladké krylina do 30°	10,000	kus	18,00	180,00		180,00	0,00027	0,00270		0,000	
10 "strešné okná" = 10,000														
56	766	766674810	Demonáž strešného okna hladká krylina do 30°	2,000	kus	10,00	20,00		20,00	0,00027	0,00054		0,000	
2 "strešné výlezy" = 2,000														
766 - Konštrukcie stolaškie spolu:														
				9 000,00			9 000,00	0,00	9 000,00		0,36188		0,000	
783 - Nátery														
57	783	783782203	Nátery lesákych konštr. Lastaroxom Q (Bochení QB-Inovovaná náhoda)	3 758,400	m2	1,52	5 712,77		5 712,77	0,00034	1,27786		0,000	
864*2,35 = 2030,400														
864*2 = 1728,000														
783 - Nátery spolu:														
				5 712,77			5 712,77	0,00	5 712,77		1,27786		0,000	
999 - PSV ostatné														
58	700	999997005	Konštrukcie a práce PSV, HZS T5	40,000	hod	20,00	800,00		800,00		0,00000		0,000	
999 - PSV ostatné spolu:														
				800,00			800,00	0,00	800,00		0,00000		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:														
				114 933,940			114 933,94	0,00	114 933,94		18,24983		17,796	
PRÁCE A DODÁVKY M														
M21 - 155 Elektromontáže														
59	921	2102200200	Bleskozvod - montáž	1,000	kpl.	3 024,00	3 024,00		3 024,00		0,00000		0,000	
60	MAT	3549020000	Bleskozvod - materiál	1,000	kpl.	5 912,00	5 912,00		5 912,00		0,00000		0,000	
M21 - 155 Elektromontáže spolu:														
				8 936,00			3 024,00	5 912,00	8 936,00		0,00000		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:														
				8 936,00			3 024,00	5 912,00	8 936,00		0,00000		0,000	
Za rozpočet celkom														
				134 160,94			128 248,94	5 912,00	134 160,94		36,72471		17,796	